PAGE
3

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 06.09.2011 № 474
пгт Оричи

	О внесении изменений в постановление администрации Оричевского района от 17.11.2009 № 512

В целях оптимизации работы по профилактике безопасности дорожного движения на территории района администрация Оричевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в постановление администрации Оричевского района от 17.11.2009 № 512 «Об утверждении районной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения в Оричевском районе в 2009-2012 годах», изложив «План проведения мероприятий по реализации целей и задач программы». Прилагается.
Глава администрации

Оричевского района      И.А. Ворончихин